
 

 

Delibera n. 31 del 28 Aprile 2022 

 

 

Oggetto: Concessione patrocini 

 

L’anno 2022 il giorno 28 del mese di aprile alle ore 16:22 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere  X 

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere  X 

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 13 Assenti n. 2 

 

Il Consiglio 

 

Visto il Regolamento dell'Ordine degli Psicologi d'Abruzzo per la concessione del patrocinio gratuito 

e per la pubblicazione di eventi, 

Valutate le istanze e le relative documentazioni allegate 

 

DELIBERA 

 

Di rilasciare la formale concessione di patrocinio gratuito e di pubblicizzazione sul sito dell'Ordine e 

sui social di cui l'Ordine dispone a tutti gli eventi sotto menzionati  

 



1. Presentazione del libro: Sigmund Freud. L’umanità oltre la scienza, di Tonino di Natale” 

organizzato dall'ASD Cam Ritmica Teramo 1987 che si terrà il 21 Aprile alle ore 18,00 presso 

la Sala Polifunzionale della Provincia via Comi 11, Teramo 

2. “Mindfulness Based Cognitive Therapy for Obsessive Compulsive Behaviour- MBCT 

for OCD” organizzato dal CPC - Centro di Psicologia Clinica Pescara e che si terrà il 29-

30/04/2022 e 01/05/2022 online 

3. “SposarSi - Corso prematrimoniale Laico” organizzato dall'Associazione PIACE che si 

terrà il 22 Aprile in modalità mista (in presenza presso Piazza Unione n.4, in Pescara e online 

su piattaforma Zoom) 

4. “Expo security e cyber security forum” organizzato da FIERE E DINTORNI srl che si terrà 

il 26 e 24 Maggio dalle ore 9,00 alle ore 13,00 presso il Padiglione Becci - Porto turistico 

Marina di Pescara  

5. “La psicologia nell’iter del trapianto: un ambito di confine fra psiche e corpo” 

organizzato da Centro Regionale Trapianti ASL 1 Abruzzo, che si terrà il 2 e 9 maggio 2022 

presso l'Università degli Studi dell'Aquila 

6. “Il convegno di medicina e psicologia dello sport. La salute dello sportivo tra tutela e 

innovazione” organizzato da Non solo meeting srl, che si terrà il 6 maggio 2022 presso la 

Sala Flaiano Aurum Largo Cardone Riviera, Pescara 

7. “ARTE E PSICHE” organizzato da Patrizia Peretti che si terrà il 20-22 Maggio presso il 

Palazzetto dei Nobili in L’Aquila  

 

Approvato nella seduta consigliare del 28.04.2022 

Votazione: presenti n. 13 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 

 
 

 

Il Presidente 

Dott. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


